
1718 giugno 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

ImmobIlI IndustrIalI e commercIalI, 
strutture turIstIche

trento (tn) - localItà stella - neGoZIo/dePosIto a piano 
rialzato. Prezzo base Euro 10.000,00. Vendita senza incanto 31/07/20 ore 
14:30. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina 
Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 18/2015 tn690673
VIllaZZano (tn) - lotto 9) alberGo affittacamere su due piani 
con dodici stanze con relativo servizio oltre ad un terzo livello al grezzo, 
locale deposito a piano terra, posti auto a piano terra, garages a piano 
interrato, spazi all’aperto, comprensivo di beni mobili (arredi) contenuti nel 
fabbricato con destinazione affittacamere. Prezzo base Euro 1.418.900,00. 
Vendita senza incanto 30/07/20 ore 08:30. G.D. Dott. Benedetto Sieff. 
Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi tel. 0463424490. Rif. 
FALL 45/2016 tn690670
VercellI (Vc) - VIa GIoVannI battIsta FacchInettI, 9 - lotto 
2) P.ed. 240, Foglio 71, NCEU, cat. C/3, piano T, di consistenza 2130 mq: 
caPannone IndustrIale e area di pertinenza. Rientra nel lotto anche 
l’intestazione del bene censito al NCT: Foglio 71, Particella 122, seminativo 
irriguo, classe 2, Superficie 1080 mq, Reddito dominicale Euro 22,56, 
Reddito agrario Euro 12,89, di cui la società fallita ha la sola proprietà 
superficiaria (la proprietà dell’area appartiene ad altro soggetto). Prezzo 
base Euro 136.823,40. Vendita senza incanto 31/07/20 ore 10:30. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi 
tel. 0463424490. Rif. FALL 26/2011 tn690671

terrenI
FolGarIa (tn) - lotto 7) terrenI edIFIcabIlI per complessivi 
9.692 mq. Prezzo base Euro 34.936,83. Vendita senza incanto 30/07/20 
ore 08:30. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa 
Cristina Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 45/2016 tn690669

VendIte GIudIZIarIe 
trIbunale dI trento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


